Classement général 100 m surface femme

1 Delongueville MARIE AQUANI 1999 01.02.29
2 Meesters INE HASSELT 2000 01.03.13
3 Schepers CHARLOTTE HASSELT 1999 01.04.51
4 FANARD LULA LGM 2000 01.05.84



Classement général 100 m surface homme

1 Robin OLIVIER LGM/CPN 1990 00.40.02
2 DUPONT BRUNO LGM 1989 00.41.83
3 ROSENTHAL NOE LGM 1994 00.41.87
4 GEORGE SAMUEL LGM 1987 00.46.65
5 Poludniak STIIN HASSELT 1991 00.49.87
6 Demaret ALEXANDRE AQUANI 1997 00.49.99
7 ALAIMO LEONARD LGM 1999 00.51.99
8 Hendrickx KRISTOF HASSELT 1992 00.52.43
9 Hendrickx NIELS HASSELT 1989 00.52.45
10 Engels GUYLIANN AQUANI 1993 00.54.37
11 Engels DORYANN AQUANI 1996 00.55.40
12 Bracconier ROMAIN CPN 1990 01.00.21
13 Culot ARTHUR AQUANI 2000 01.16.84
14 LEROY RAPHAEL LGM 1998



Classement général 25 m apnée femme

1 COLLINET MARIE LGM 1997 00.12.32
2 WATHIER MAEVA GRASM 1996 00.12.50
3 WATHELET MARTINE LGM 1964 00.13.48
4 BUGGEA ALEANE LGM 2000 00.13.52
5 FANARD LULA LGM 2000 00.13.85
6 SASTRE MARINE LGM 1993

7 CLOSSET CYRIELLE LGM 1986



Classement général 25 m apnée homme
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Robin
DUPONT
ROSENTHAL
Sculier
GEORGE
Engels
Demaret
ALAIMO
Bracconier
Engels
Depraetere
MEUNIER
COLLINET
LEROY

OLIVIER
BRUNO
NOE
THOMAS
SAMUEL
DORYANN
ALEXANDRE
LEONARD
ROMAIN
GUYLIANN
RENé
BENJAMIN
YVES
RAPHAEL

LGM/CPN
LGM
LGM
GRASM
LGM
AQUANI
AQUANI
LGM
CPN
AQUANI
GRASM
LGM
LGM
LGM

1990
1989
1994
1990
1987
1996
1997
1999
1990
1993
1952
2000
1999
1998

00.08.39
00.08.41
00.08.51
00.09.80
00.10.02
00.10.27
00.10.59
00.10.63
00.11.20
00.11.77
00.14.31
00.17.56
00.18.66



Classement général 400 m surface femme

1 Six CHARLOTTE AQUANI 1988 00.52.40 01.4838 03.40.96
2 Delongueville MARIE AQUANI 1999 01.06.2 022132 04.50.96



Classement général 400 m surface homme

1 ROSENTHAL NOE LGM 1994 00.54.70  00.00.00 04.05.06

2 DUPONT BRUNO LGM 1989 00.59.72  02.03.00 04.12.00
3 Robin OLIVIER LGM/CPN 1990 00.57.88 02.03.62 04.13.23



Classement général 50 m bi femme
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Six
Meesters
COLLINET
Schepers
WATHIER
FANARD
BUGGEA
COLLINET
HANS
COLLINET
MOUREAU
LECLERCQ
HAZARD
CLOSSET

CHARLOTTE
INE

MARIE
CHARLOTTE
MAEVA
LULA
ALEANE
YVONNE
EMMA
ARIANE
SABINE
JACQUELINE
FLORINE
CYRIELLE

AQUANI
HASSELT
LGM
HASSELT
GRASM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1988
2000
1997
1999
1996
2000
2000
1969
2002
2001
1962
1962
2007
1986

00.25.57
00.28.86
00.29.35
00.29.59
00.29.60
00.31.88
00.33.76
00.34.95
00.35.68
00.39.56
00.43.33
00.43.71
00.49.21



Classement général 50 m bipalmes homme
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DUPONT
ROSENTHAL
Poludniak
GEORGE
Demaret
Engels
Hendrickx
Hendrickx
Engels
ALAIMO
Sculier
Bracconier
COLLINET
Depraetere
Culot
SASTRE
MEUNIER
GODEIGNE
SOUGNIER
MEUNIER

BRUNO
NOE

STIIN
SAMUEL
ALEXANDRE
GUYLIANN
KRISTOF
NIELS
DORYANN
LEONARD
THOMAS
ROMAIN
YVES

RENé
ARTHUR
TOM
BENJAMIN
ALEXANDRE
JULES
ALEXANDRE

LGM
LGM
HASSELT
LGM
AQUANI
AQUANI
HASSELT
HASSELT
AQUANI
LGM
GRASM
CPN
LGM
GRASM
AQUANI
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1989
1994
1991
1987
1997
1993
1992
1989
1996
1999
1990
1990
1999
1952
2000
1999
2000
2001
2001
2001

00.22.08
00.22.27
00.23.40
00.23.49
00.23.64
00.24.08
00.24.18
00.24.31
00.24.91
00.26.16
00.26.44
00.28.65
00.30.01
00.30.86
00.31.95
00.33.17
00.33.25
00.37.32
00.42.95
00.44.70



Classement général 25 m surface femme
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COLLINET
WATHIER
FANARD
Meesters
Schepers
WATHELET
BUGGEA
COLLINET
HANS
MOUREAU
DIMBOURG
COLLINET
LECLERCQ
HAZARD
CLOSSET

MARIE
MAEVA
LULA

INE
CHARLOTTE
MARTINE
ALEANE
YVONNE
EMMA
SABINE
CELIA
ARIANE
JACQUELINE
FLORINE
CYRIELLE

LGM
GRASM
LGM
HASSELT
HASSELT
LGM

LGM

LGM

LGM

LGM

LGM

LGM

LGM

LGM

LGM

1997
1996
2000
2000
1999
1964
2000
1969
2002
1962
2005
2001
1962
2007
1986

00.12.81
00.13.30
00.13.40
00.13.50
00.13.54
00.13.67
00.15.31
00.15.89
00.16.73
00.17.74
00.19.20
00.19.34
00.22.40
00.22.58



Classement général 25 m surface homme
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Robin
DUPONT
ROSENTHAL
GEORGE
ALAIMO
Demaret
Sculier
Engels
Poludniak
Engels
COLLINET
Depraetere
SASTRE
MEUNIER
Culot
GODEIGNE
ROCHUS
SOUGNIER
MEUNIER
LEROY

OLIVIER
BRUNO
NOE
SAMUEL
LEONARD
ALEXANDRE
THOMAS
GUYLIANN
STIIN
DORYANN
YVES

RENé

TOM
BENJAMIN
ARTHUR
ALEXANDRE
EDDY
JULES
ALEXANDRE
RAPHAEL

LGM/CPN
LGM
LGM
LGM
LGM
AQUANI
GRASM
AQUANI
HASSELT
AQUANI
LGM
GRASM
LGM
LGM
AQUANI
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1990
1989
1994
1987
1999
1997
1990
1993
1991
1996
1999
1952
1999
2000
2000
2001
1997
2001
2001
1998

00.08.59
00.08.72
00.08.91
00.09.75
00.10.59
00.10.63
00.10.67
00.11.04
00.11.36
00.11.58
00.14.00
00.14.74
00.14.99
00.15.58
00.15.85
00.16.36
00.16.64
00.17.15
00.20.41



Classement général 200 m surface femme

1 Six CHARLOTTE AQUANI 1988 005161 01.46.88



Classement général 200 m surface homme

1 Robin OLIVIER LGM/CPN 1990 00.00.00 01.35.78
2 ROSENTHAL NOE LGM 1994 00.47.25  01.39.63
3 DUPONT BRUNO LGM 1989 00.53.21  01.46.81
4 GEORGE SAMUEL LGM 1987 00.00.00 01.51.49
5 Hendrickx NIELS HASSELT 1989 00.56.88 (01.54.88
6 Hendrickx KRISTOF HASSELT 1992 005730 01.55.66
7 ALAIMO LEONARD LGM 1999 00.57.61  02.09.95
8 LEROY RAPHAEL LGM 1998



Classement général 50 m surface femme

1 COLLINET MARIE LGM 1997 00.28.43
2 Delongueville MARIE AQUANI 1999 00.28.50
3 WATHELET MARTINE LGM 1964 00.29.09
4 WATHIER MAEVA GRASM 1996 00.29.10
5 FANARD LULA LGM 2000 00.29.34
6 COLLINET YVONNE LGM 1969 00.35.99
7 BUGGEA ALEANE LGM 2000 00.36.67
8 HANS EMMA LGM 2002 00.38.20
9 MOUREAU SABINE LGM 1962 00.38.39
10 COLLINET ARIANE LGM 2001 00.44.41
11 DIMBOURG CELIA LGM 2005 00.47.84
12 HAZARD FLORINE LGM 2007 00.51.20
13 CLOSSET CYRIELLE LGM 1986

14 SASTRE MARINE LGM 1993



Classement général 50 m surface homme
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Robin
DUPONT
ROSENTHAL
GEORGE
Sculier
ALAIMO
Bracconier
COLLINET
MEUNIER
SASTRE
ROCHUS
SOUGNIER
MEUNIER
GODEIGNE
LEROY

OLIVIER
BRUNO

NOE
SAMUEL
THOMAS
LEONARD
ROMAIN
YVES
BENJAMIN
TOM

EDDY

JULES
ALEXANDRE
ALEXANDRE
RAPHAEL

LGM/CPN
LGM
LGM
LGM
GRASM
LGM
CPN
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1990
1989
1994
1987
1990
1999
1990
1999
2000
1999
1997
2001
2001
2001
1998

00.18.50
00.18.96
00.19.45
00.21.46
00.22.70
00.23.41
00.26.35
00.30.06
00.33.57
00.33.67
00.35.63
00.39.95
00.45.75
00.45.93



Classement général 4x50 m Femme

1 LGM Aquani - LGM/AQN 1988 00.00.00  00.00.00  00.00.00 01.47.76
2 LGM Vétérane - LGM 1962 00.00.00  00.00.00 00.00.00 02.23.80



Classement général 4x50 m Homme

1 LGM - LGM 1989 00.00.00  00.00.00 00.00.00 01.17.14

2 Nautilus - HASSELT 1989 00.00.00  00.00.00 00.00.00 01.35.30
3 AQUANI - AQUANI 1988 00.00.00  00.00.00 00.00.00 01.44.31



